КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15  февраля  2018  года   ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​№  191
р.п.Варгаши
	О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования  земельным участком  Григорьева М.П.

В связи со смертью Григорьева М.П. (свидетельство о смерти  от 11.01.2018г.  I-БС № 833047, выдано службой ЗАГС Администрации Варгашинского района Курганской области)  и  в соответствии со ст. 17 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.45 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Григорьева Михаила Павловича земельным участком (далее Участок),

 - общей площадью: 1217 кв.м.;

- кадастровый номер: 45:03:031301:156;

- категория земель: земли населенных пунктов;

- вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства;

-местоположение Участка: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Строево, ул. Приозерная, дом № 42.
2. Отдел земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района в недельный срок с даты принятия настоящего постановления, сообщить о прекращении права на вышеуказанный Участок в налоговый орган и орган регистрации прав.

          3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.
	Глава  Варгашинского района
	В.Ф.Яковлев

Лист согласования

проекта постановления Администрации Варгашинского района

«О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
  земельным участком  Григорьева М.П.»

Проект подготовил:

	Г.А.Семенова, главный специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	С.А.Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

	М.М.Ошнурова, первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и  имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы  Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового    отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)